SAMHALLSBYGGNADSBOLA.I NORD AB NAMN-AKTIER SERIE D O.N.

SAMHALLSBYGGNADSBOLA.I NORD AB NAMN-AKTIER SERIE D O.N.

ISIN: SE0011844091

WKN:

Ubersicht

15.08.2024 11:45:02

Kurs

0,661 EUR

Differenz (2] 1,61% (0,01)
Stammdaten
ISIN SE0011844091
Symbol SBB D
Borse Frankfurt
Wahrung EUR
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 817 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM

30 INDEX

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,659 EUR (3.800)
0,70 EUR (3.580)
0,618 EUR

0,662 EUR

0,618 EUR
0,6505 EUR
0,532 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
13.08.2024
12.08.2024
12.08.2024
09.08.2024
02.08.2024

Uberschrift Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=SE0011844091&ID_NOTATION=389387066
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eba8e882ca8aa10ba862eb1f29d173953509104c8e017a6b2c4120813c76c0e0&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=f37459b309c3d4ace&time=1723804165&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7bd1defbf2e5ec3d6faebc0e374173c68760043fa78aa4900f15616aa0c79393&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=8efe6f63559cb0330&time=1723804165&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a37a2d379080b2fd77994b67d7d0f8e577f886a5fa03cf9f27e91e1594613813&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=463cf7b2987504c23&time=1723804165&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f4c4e999323277d04a7a912aed24f67f7a8854d83a57e5f13236438bb1efc0e2&idfile=60834&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=8070ea6793e9307ec&time=1723804165&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bcd11e833ed4f815107b233e8522ebca1820651115b68527f2db8117a180f8fd&idfile=60800&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=26f3b1407113f50f5&time=1723804165&tool=RSC

SAMHALLSBYGGNADSBOLA.I NORD AB NAMN-AKTIER SERIE D O.N.

Details
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ISIN SE0011844091 _ |

Symbol SBB D b

Borse Frankfurt

Wihrung EUR 1.00 ‘

Branche Diverse

Wertpapierkategorie Aktie 0.75 | y
Marktkapitalisierung 817 EUR '1I4"| LTy
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Marktdaten
Geld (Volumen) 0,659 EUR (3.800) 032023 062023 092023 122023 03.2024 06.2024

Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

0,70 EUR (3.580)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +71,68%
Perf (abs.)  +0,27
Beta 0,89
Volatilitat 86,32

ERSTE

Group

0,618 EUR
0,662 EUR
0,618 EUR
0,6505 EUR
0,532 EUR
0
0,00
3
0
1J 3J
+88,50% -
+0,31 -
1,76 1,28
97,34 -

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum
52 Wochen Hoch | D

atum

52 Wochen Tief | Datum

0,642 EUR (0
0,640 EUR (0

0,586 EUR (15

0,450 EUR (60

0,743 EUR (25.06.2024
0,310 EUR (07.03.2024
0,743 EUR (25.06.2024
0,202 EUR (25.09.2023

—_ T = = = D ==

Alle Borsen fiur SAMHALLSBYGGNADSBOLA.I NORD AB NAMN-AKTIER SERIE

D O.N.

Boérse [#]

Nasdaq Stockholm
Munchen
Frankfurt
Disseldorf

Berlin

Datum

15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024

Zeit

12:14
09:10
11:45
09:10
12:00

Kurs

7,825 SEK
0,6645 EUR
0,661 EUR
0,664 EUR
0,66 EUR

Gehandeltes Volumen

2,50
0,00
0,00
0,00
0,00

Trades
340
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=389387066
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=239671509
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=410806639
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=410462110
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=410010038

SAMHALLSBYGGNADSBOLA.I NORD AB NAMN-AKTIER SERIE D O.N.

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails

SAMHALLSBYGGNADSBOLAGET |
NORDEN

Strandvaegen 1 114 51 Stockholm
Telefon+46 200-22 72 00

Fax: -

E-mail: ir@sbbnorden.se

ERSTE

Group

Firmenprofil
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mailto:ir@sbbnorden.se
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